
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIX/2730/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury: Miejskiej Biblioteki 

Publicznej Łódź-Bałuty im. Stanisława Czernika, Miejskiej Biblioteki Publicznej Łódź-Górna 

im. Władysława Stanisława Reymonta, Miejskiej Biblioteki Publicznej Łódź-Polesie, Miejskiej Biblioteki 

Publicznej Łódź-Śródmieście im. Andrzeja Struga oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej Łódź-Widzew 

im. Lucjana Rudnickiego i utworzenia samorządowej instytucji kultury o nazwie Biblioteka Miejska 

w Łodzi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 9 ust. 1 i 2, art. 13 ust. 1 i 2, 

art. 18 ust. 1 oraz art. 19 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 11, art. 13 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 

1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do statutu Biblioteki Miejskiej w Łodzi, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr LII/1286/17 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie połączenia samorządowych 

instytucji kultury: Miejskiej Biblioteki Publicznej Łódź-Bałuty im. Stanisława Czernika, Miejskiej Biblioteki 

Publicznej Łódź-Górna im. Władysława Stanisława Reymonta, Miejskiej Biblioteki Publicznej Łódź-Polesie, 

Miejskiej Biblioteki Publicznej Łódź-Śródmieście im. Andrzeja Struga oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej             

Łódź-Widzew im. Lucjana Rudnickiego i utworzenia samorządowej instytucji kultury o nazwie Biblioteka 

Miejska w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3093), zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: 

Nr XXIV/819/20 z dnia 15 kwietnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2658), Nr XXXIV/1128/20 z dnia 

24 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 248), Nr XLV/1406/21 z dnia 7 lipca 2021 r. (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3518), Nr L/1531/21 z dnia 17 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 5745) i Nr LXXXVII/2627/24 z dnia 21 lutego 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2233), pozycja 

79 otrzymuje brzmienie: 

„79. Filia nr 79, 93-401 Łódź, ul. Ujście 4.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 3680



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3680


		2024-04-30T12:50:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




